
 

 

 
OGGETTO: Provvedimento determinazione e destinazione d’uso economie realizzate nel progetto “Alla 

ribalta c’è posto per tutti” Codice Nazionale 10.2.1A-FSEPON-MA-2017-31      CUP : C65B18000180007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’ Avviso pubblico AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base Asse I – Istruzione 
– Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, 
anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni 
specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività corporea); 
Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 
straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.).  
VISTA la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/201 del 10/01/2018 di Autorizzazione progetto e impegno di spesa 
a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\1953 del 21/02/2017, finalizzato Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori 
e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione 
creativa espressività corporea) con la quale è formalmente autorizzato per l’importo di € 10.164,00;  
PRESO ATTO dello svolgimento dei moduli formati: “Teatrando: dar voce alle emozioni” e “suoniamo le 

emozioni”; 

Visto che, a seguito del caricamento della CERT/REND nella piattaforma SIF2020, il progetto è stato 

sottoposto al controllo di I livello con esito Positivo; 

Considerato che il saldo del progetto è stato totalmente erogato; 

Considerato che il progetto è stato finanziato per un totale di  € 9.594,92 e che le spese sostenute 

ammontano ad € 8.959,43 con la realizzazione di una economia pari a € 635,49 

D E T E R M I N A 

Le economie relative al progetto Codice Nazionale 10.2.1A-FSEPON-MA-2017-31  “Alla ribalta...c'è posto per 

tutti!” pari ad € 635,49 sono destinate a rimanere nei fondi finalizzati e potranno essere destinate sia 

all’acquisizione di attrezzature e materiale didattico sia alla realizzazione di altre attività formative coerenti 

con i moduli del progetto.  

 

                Il dirigente Scolastico  
             Dott.ssa Daniela Medori 

 

APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010568 - 23/12/2019 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da Medori Daniela


		2019-12-23T13:45:24+0100
	MEDORI DANIELA




